OFÍCIO PRESIDENTE nº 229/2012
São Roque, 24 de abril de 2012.
Ilustríssimo Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 126/2012, de autoria dos Nobres Vereadores João Paulo de Oliveira, Milton Brasil Cavalcante, Rafael Marreiro de Godoy e Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Jovem

FELIPE CHESINE MONFRINATO
PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2012 - 09:57:09 02343/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 229/2012

São Roque, 24 de abril de 2012.

Ilustríssimo Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 126/2012, de autoria dos Nobres Vereadores João Paulo de Oliveira, Milton Brasil Cavalcante, Rafael Marreiro de Godoy e Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Jovem

PABLO FERNANDO MOLLA ALEGRE
PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2012 - 09:57:09 02343/2012

/JM